БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]  8-ое заседание двадцать седьмого созыва
ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Об информации
 о реализации полномочий депутата избирательного
округа №5 Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Саяпова Ф.Ф.

    Заслушав информацию депутата избирательного округа  №5  Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Саяпова Фаниля Фагимзяновича о реализации полномочий депутата Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
     1. Информацию принять к сведению.
     2. Рекомендовать Саяпову Ф.Ф. и всем депутатам Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район продолжить работу  в своих округах в соответствии с  Уставом и регламентом Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
      3. Контроль   исполнения настоящего решения возложить на комиссию Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по соблюдению регламента Совета,  статусу и этики депутата.

Глава
 сельского поселения Арбашевский сельсовет
 муниципального района
Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.И.Зиятдинов
с.Арбашево
19 апреля  2016года
№ 48
image1.png